60
PLYN
MODEL AGC 15 25 35
Tepelný výkon při 50/30 °C Pn (režim vytápění) kW 3,4-15,8 5,6-25,5 7,0-35,9
Účinnost v % PCI    100 % Pn při průměr. teplotě 70 °C (RPn) % 99,3 99,2 99,1
při výkonu  …%  Pn_gen                 100 % Pn při teplotě vratné vody 30 °C % 105,3 102,0 102,2
a teplotě vody  …°C        30 % Pn při teplotě vratné vody 30 °C (RPint) % 110,2 110,1 110,6
s dle směrnice (EU) č. 813/2013 EU % 94 94 94

A
G
C
_F
00
02
D
A
G
C
_F
00
38
B
CENA BEZ DPH AGC 15 100 HL 25 100 HL 35 100 HL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV 100 HL obj. číslo AGC15100HL Cena Kč 86 590 obj. číslo AGC25100HL Cena Kč 88 900 obj. číslo AGC35100HL Cena Kč 89 900
CENA BEZ DPH AGC 15 L 160 SL 25 L 160 SL 35 L 160 SL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TVL 160 SL obj. číslo AGC15L160SL Cena Kč 88 900 obj. číslo AGC25L160SL Cena Kč 89 900 obj. číslo AGC35L160SL Cena Kč 89 990
POZNÁMKA:
Pro větší množství TV lze
také nabídnout ohřívač 250 L:
viz kapitola 10.

A
G
C
_F
00
03
D
A
G
C
_F
00
04
D
CENA BEZ DPH AGC 15 160 SL 25 160 SL 35 160 SL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV 160 L SL obj. číslo AGC15160LSL Cena Kč 86 900 obj. číslo AGC25160LSL Cena Kč 87 490 obj. číslo AGC35160LSL Cena Kč 85 900
CENA BEZ DPH AGC 15/B 160 SL 25/B 160 SL 35/B 160 SL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV B 160 SL obj. číslo AGC15B160SL Cena Kč 89 900 obj. číslo AGC25B160SL Cena Kč 89 900 obj. číslo AGC35B160SL Cena Kč 88 900
Vysoký výkon pro přípravu TV
Titan  Active  System
Přednosti produktu
TYP KOTLE AGC 15 160 SL

C
_F
00
05
D
A
G
C
_F
00
06
D
Maximální provozní teplota TV: 70 °C Maximální provozní tlak TV: 10 bar Max. provozní tlak - solární provoz  (AGC…/V220 SHL a B 220 SHL): 6 bar
TECHNICKÉ ÚDAJE PŘÍPRAVY TEPLÉ VODY
CENA BEZ DPH AGC 15 220 SHL 25 220 SHL 35 220 SHL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV 220 SHL obj. číslo. AGC15220SHL Cena Kč 122 900 obj. číslo. AGC25220SHL Cena Kč 125 900 obj. číslo.AGC35220SHL Cena Kč 125 900
CENA BEZ DPH AGC 15/B 220 SHL 25/B 220 SHL 35/B 220 SHL
Kondenzační kotel AGC se zásobníkem TV B 220 SHL obj. číslo AGC15B220SHL Cena Kč 129 900 obj. číslo AGC25B220SHL Cena Kč 132 900 obj. číslo AGC35B220SHL Cena Kč 133 900
TYP KOTLE AGC 15 220 SHL
15 /B 220 SHL
25 220 SHL
25 /B 220 SHL

AD 251 AD284
CDR D.iSystem
BUS
AD252
13 :42
JA13
A
G
C
_F
00
20
C
• 1 přímý topný okruh
POPIS BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ
Kotel AGC 25 160 L SL - AGC25160LSL 87 490
Další volitelné příslušenství
- Bezdrátové dálkové ovládání CDR 2/CDR 4 AD284 100018923 3 990
- Venkovní bezdrátové čidlo AD251 100013306 1 790
- Rádiový modul kotle (vysílač) AD252 100013307 1 960

JA83
JA83
JA35
ER219
A
G
C
_F
00
21
K
• 1 přímý topný okruh
• 1 směšovaný topný okruh
• 1 solární okruh
POPIS BALENÍ OBJ. ČÍSLO CENA KČ
Kotel AGC 35 220 SHL - AGC35220SHL 125 900
Vnitřní trojcestný ventil JA83 7602811 16 490
Kompletní sada na střechu 5 m2 2× PRO D230 ER432 100019695
běžné tašky s univerzálním úchytem z hliníku ER432 100019695 63 790
Solární kapalina ER316 100017611 3 190